

na základě Vaší žádosti ze dne 2.dubna 2019, kterou jsme obdrželi od Vás poprvé ne opakovaně jak uvádíte, o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se městského mobiliáře a zeleně Vám zasílám tyto údaje:

1. Statutární město Chomutov vede evidenci městského mobiliáře, možnost sdílení v rámci otevřených dat není.
2. Statutární město Chomutov má zpracovaný pasport zeleně, možnost sdílení v rámci otevřených dat není.
3. a) Statutární město Chomutov k dnešnímu dni vlastní a spravuje 1 127 laviček
b) Statutární město Chomutov k dnešnímu dni vlastní a spravuje 1 100 odpadkových košů
c) Statutární město Chomutov k dnešnímu dni vlastní a spravuje 16 839 stromů

S pozdravem



Ing. Jitka Štorkánová
Odbor interní audit
Chelčického 155, č. dveří 1
j.storkanova@chomutov-mesto.cz
Tel.: 474 637 426

Statutární město Chomutov